
L MU¡üCIPALIDAD DE LOTA
. ALCALDIA

.T DEPTO. DE EDUCACION ' - Apruebo Conirolo de Troboio por servicio.-

LOTA, 0 5 SET.20t7

,r.*s¡e ¡. ZeEZ r 1c¡

Vistos:
El Controto de Trobojo por servicio, de fecho 28

de ogoslo de 2017, suscriio entre lo Munic¡polidod de Loto, Deportomento de
Educoción. en su colidod de Empleodor y el lrobojodor don tEl,lPE ANDRES
E IIANUEI INOSTROZA AVIIA; Decreio DEM N" ó01 del 30 de septiembre de 201 5
que delego firmo boio lo fórmulo "por orden del señor olcolde" D.F.L. N'], del
24.01 .94, "Código del Troboio"; Resolución N' 1óO0 de lo Conlrolorío Generol de
lo Repúblico y en uso de los tocullodes que me confiere el Art, l20 y ó3' de lo Ley
N'l 8.ó95, Orgónico Constitucionol de Munic¡polidodes;

DECRETO:

APnUEBA Controto de Trobojo por servic¡o de
fecho 28 de ogoslo de 2017, suscrilo entre lo Mun¡cipolidod de Loto,
Deporlomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y el trobojodor que
o conl¡nuoción se individuolizo:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N,
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

TEI,IPE ANDRES EMANUEI INOSTROZA AVII.A
Escuelo Eoldomero Lillo Figueroo D-ó84

08 de Octubre de 
Porodocente
44 hrs. cronológicos semonoles
28 de ogosto de 2017.-
l2 de sepliembre de 201 7.-
Licencio de doño Renolo Sepúlvedo lnfonle
$ 338.550..
MODELO - FONASA

tlt¡Úttst lo onteriormenle ind¡codo o lo cuenlo
presupueslorio 2l 5-21 {}004.

ANÓTEsE, REGISTRESE, U NÍQUESE

¡ecxfvesr.-

"POR

DISTRIBUCIoNI
- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Conirolorío.
- fronsporencio Municipol.
- Sub-Deplo. Remunerociones.
- Sub-Depio. Personol.
- Corpelo Func¡onorio.
- Archivo.

ARJON
AI.CAI.DE"

HDC/


